
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odzieży ochronnej i środków ochrony indywidualnej dla pracowników wojska i żołnierzy specjalistów jednostek

wojskowych w rejonie zaopatrywania 34 WOG - zamówienie z podziałem na 4 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180690373

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krakowska 11B

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-111

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 261-156-386

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia34wog@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.34wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120479/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 10:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00108749/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-14 10:00

Po zmianie: 
2022-04-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-14 11:00

Po zmianie: 
2022-04-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120479/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-05-13

Po zmianie: 
2022-05-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120479/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odzieży ochronnej i środków ochrony indywidualnej dla pracowników wojska i żołnierzy specjalistów jednostek wojskowych w rejonie zaopatrywania 34 WOG - zamówienie z podziałem na 4 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180690373
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krakowska 11B
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-111
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261-156-386
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia34wog@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.34wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120479/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 10:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00108749/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



